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
redacao@maisexpressao.com.br

Márcia Borsari e Sérgio Borsari da Lógica Assessoria Contábil

Frutos de Indaiá têm um 
grande sentimento de 
orgulho, pois foram esco-
lhidas por seus clientes e 
pela população, como as 
melhores em seu segmen-
to”, ressalta.

As cotas para a par-
ticipação na entrega do 
Troféu Frutos de Indaiá 
2020 estão sendo ofere-
cidas para as empresas e 
empresários eleitos. “Já 
entramos em contato com 
grande parte dos eleitos 
pela população. A cam-
panha publicitária inclui 
além da veiculação do 
nome da empresa nas mí-
dias do grupo, uma noite 
de premiação com direito 
a jantar a francesa e um 
show especial”, informa.

Festa de premiação
A qualidade dos servi-

ços oferecidos no último 
Troféu Frutos de Indaiá, 

que contou com show da 
dupla Fernando & So-
rocaba, foi tão elogiada 
que ainda rende elogios 
dos que prestigiaram a 
grande noite.

A 15ª edição, de acor-
do o diretor do Grupo, 
as cotas são limitadas. 
“Queremos priorizar 
a qualidade de atendi-
mento aos premiados 
e seus convidados. Por 
isso, iremos limitar o 
número de pessoas”, 
explica. “A organização 
já começou e estamos 
focados em melhorar a 
cada ano o nosso evento, 
para sempre superarmos 
as expectativas dos pre-
miados”, finaliza.

E nesta edição, não 
diferente dos outros, 
a noite de premiação 
traz um show especial 
com a dupla Maiara & 
Maraisa.
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negócios & classificadosnegócios & classificados
Nº 918

CA05849 - VILA FURLAN - AT.250m²AC - 190m²- 3 dormitórios sendo uma suíte, 
todos com armários, wc social, sala, copa, cozinha planejada com exaustor, área 
de serviço, edícula com churrasqueira, 1 quarto e wc, garagem para 2 autos. R$ 
2.500,00 + IPTU.

AP04865 - EDIFICIO PIATÃ - CIDADE NOVA I - EXCELENTE LOCALIZAÇÃO - AU 95m² - 
03 dormitórios com armários planejados (sendo 01 suíte), sala 02 ambientes (estar 
e jantar), WC social, cozinha planejada, lavanderia com armários e 01 vaga coberta 
para auto. R$ 1.300,00 + Condomínio + IPTU.

CA08974- RESIDENCIAL VIENA - LINDA CASA EM CONDOMÍNIO COM AT. 250 m² 
AC. 150 m² - 3 dormitórios (sendo 1 suíte), sala de estar e jantar, cozinha planejada, 
lavabo, lavanderia, área gourmet com churrasqueira e garagem para 4 autos sendo 2 
cobertas. Condomínio com área de lazer com piscina, espaço fitness, salão de festa, 
playground e portaria 24 horas. R$ 670.000,00.

CA08989 - JARDIM REGINA - AT.250m² AC.163m² - 03 dormitórios (01 suíte), sala, sala de 
jantar, área de luz, cozinha, lavanderia, wc social, edícula com churrasqueira e wc, vaga 
para 02 autos cobertas. Venda R$ 600.000,00.

CA08978 - MONTE CARLO - AT 75 m², AC 70 m² - 02 dormitórios, WC social, sala, 
cozinha, lavanderia, garagem para 01 auto. R$ 250.000,00

CA08988 - JARDIM CRISTINA - AT.310 m².AC.280 m² - 03 dormitórios, sendo 01 
suíte com closet, sala ampla para dois ambientes, cozinha planejada, área de ser-
viço e lavanderia, garagem para 04 carros, quintal e possui uma edícula com 01 
dormitório, sala e banheiro. Espaço gourmet amplo com churrasqueira, excelente 
localização, próximo de uma das avenidas de Indaiatuba. R$ 4.200,00 + IPTU

• ESTAMOS SELECIONANDO CORRETORES •
INTERESSADOS ENTRAR EM CONTATO PELO E-MAIL: mailto:z10imoveis@z10imoveis.com.br

02 entradas independentes com garagens cobertas 
para 05 autos. Excelente opção para escritórios, clí-
nicas e salão a 100 metros do Parque Ecológico. R$ 
3.500,00 + IPTU.

CA08976 - VILLAGGIO DI ITAICI - AT.150m² AC.160m² 
- 3 dormitórios (1 suíte com closet), sala (2 ambien-
tes), lavabo, cozinha, despensa, lavanderia, área de 
churrasqueira, garagem para 2 autos, sendo uma co-
berta, aquecedor solar. Locação R$ 3.800,00 + cond. 
+ IPTU.

CA08987 - VILLAGIO CARIBE - AU.110m² - 03 dormi-
tórios (01 suíte), sala ( 02 ambientes), lavabo, cozinha, 
lavanderia, churrasqueira, vaga para 02 autos desco-
bertas. Locação R$ 2.700,00 + Condomínio + IPTU.

VENDA

TE06080 - CONDOMÍNIO RESIDENCIAL PRIMAVERA 
- SALTO – AT. 1428 m² - TERRENO PLANO PRONTO 
PARA CONSTRUIR- R$ 230.000,00.

TE06132-AT. 282 m²-JARDIM EUROPA- Excelente ter-
reno plano, localização privilegiada. R$ 250.000,00

CH01781 - CHÁCARA - CONDOMÍNIO ZULEIKA 
JABOUR - SALTO – AT. 1.060 m² AC. 100 m² - Bela 
chácara plana com edícula em alvenaria, 01 ampla  
sala dormitório, cozinha com móveis planejados, 02 
banheiros, piso anti derrapante, área gourmet com 
churrasqueira, mesas e bancadas de granito. Piscina 
em alvenaria com duchas, terreno todo murado em 

alvenaria e com portão eletrônico. Condomínio 
oferece quadras de tênis, de vôlei, campo de fute-
bol, sala de ginástica, lagos e muita área arboriza-
da. R$ 600.000,00.

AP04869 - EDIFICIO VITÓRIA – CAMPINAS - 
AU.95m²-2 dormitórios com armários, wc com box 
blindex e armários, ampla sala para 2 ambientes, 
cozinha planejada, lavanderia clara e arejada, dor-
mitório e wc de empregada, gás encanado, água 
individualizada, porcelanato. R$ 370.000,00

CA08955 - CENTRO - AT. 78,37 m² - AC 73,17 m 
- CASA TÉRREA - Centro - 01 dormitório, 01 sala, 
cozinha, lavanderia, 01 banheiro, corredor lateral 
e uma varanda assobradada. ÓTIMA LOCALIZA-
ÇÃO - OPORTUNIDADE DE NEGÓCIO - Venda R$ 
160.000,00.

CA08089 - VILA SUÍÇA - AT. 300 m² AC. 302,09 m² 
- 3 suítes planejadas ( sendo 1 com closet e ba-
nheira), sala de jantar, sala de estar ampla, cozinha 
planejada, lavabo, lavanderia, dispensa e área de 
churrasqueira com banheiro e piscina e garagem 
para 4 autos sendo 2 cobertos. R$ 850.000,00.

AP04870 - TORRE VIENA - AU 130 m² - Excelente 
apartamento com 04 dormitórios sendo 02 suí-
tes (todos planejados), WC social, sala ampla dois 
ambientes, lavabo, varanda, cozinha planejada, 
lavanderia, garagem coberta para 02 autos. Loca-
lização privilegiada ao lado do Parque Ecológico. 
R$ 780.000,00

LOCAÇÃO

GL00428 - RECREIO CAMPESTRE JÓIA DE INDAIA-
TUBA/SP - AT 1.000.00 m² AC 422.10 m² - GALPÃO 
COM DOCA, Recepção, WC Adaptado, Vestiários Fe-
minino e Masculino, Refeitório. MEZANINO: Salas 
Administrativas com WC - R$ 6.500,00 + IPTU.

SL01023- JARDIM CALFORNIA-AU.60m²- Salão com 02 
banheiros, excelente localização. R$ 1.800,00 + IPTU

SL01022 - AU. 50m² - SALÃO COMERCIAL COM LO-
CALIZAÇÃO PRIVILEGIADA - CIDADE NOVA - INDAIA-
TUBA - salão comercial com divisões sendo 02 sa-
las com divisão em drywall - 01 com saída de água, 
recepção, copa com armário, banheiro, vagas na 
frente. Próximo a restaurantes, lotérica, shopping, 
supermercados e ao centro da cidade. R$ 3.500,00 
+ IPTU

CA07637 - CHÁCARA AREAL - AT. 340 m² AC.240 
m² - 03 dormitórios, 01 closet, mezanino, 03 salas, 
cozinha planejada, churrasqueira, garagem para 
04 autos, próximo ao parque ecológico. locação R$ 
2.900,00 + IPTU

CA08990 - AT. 500m² - AC. 220m² - EXCELENTE IMÓ-
VEL RESIDENCIAL | COMERCIAL EM PRIVILEGIADA 
LOCALIZAÇÃO - JD. PAU PRETO - INDAIATUBA - casa 
térrea de esquina com possibilidade de comercial e 
residencial sendo 02 dormitórios, 02 salas, cozinha 
com copa, lavanderia, 02 quartos  salas de despejo 
externo, WC externo, canil piscina, quintal gramado, 



B2 Imóveis

ACEITA PERMUTA POR 
APARTAMENTO NA BIAXA-

DA SANTISTA
( PREFERÊNCIA PRAIA 

GRANDE, SANTOS OU GUA-
RUJÁ ). R$ 800,000,00 

CHACARA

BAIRRO ALDROVANDIA – 
CH00336

CHACARA - TERRENO 18.150M² 
AREA RURAL , CONTEM 05 CA-
SAS. CASA 01: CASA PRINCIPAL:  
03 DORMITÓRIOS, SENDO 01 

SUITE COM CLOSET, SALA,
DE ESTAR, SALA DE JANTAR, 

COZINHA, 02 WC, LAVANDERIA. 
CASA 02: CASA DO CASEIRO: 03 
DORMITÓRIOS, SALA  GRANDE, 

COZINHA, WC, LAVANDERIA, 
VARANDA, 01 QUARTO EXTER-

NO COM BANHEIRO.
CASA 03: 01 DORMITÓRIO, 

COPA PEQUENA , WC, ESCRITÓ-
RIO EXTERNO.

CASA 04: 01 SUITE, HALL DE 
ENTRADA , COZINHA, 03 VAGAS 

DE GARAGEM COBERTA.
CASA 05: 03 DORMITÓRIOS, 
COZINHA, WC, LAVANDERIA, 

VARANDA, 03 DEPOSITOS, 
CHURRASQUEIRA, PISCINA, 

POMAR, LAGO, PASTO ,  ÁGUA 
VEM DA NASCENTE. UMA 

EXTENSA AREA VERDE.
R$ 2.541.000,00

TERRENOS 

VIDEIRAS. FRENTE P/ AV. 
20 MIL m² 

R$ 130,00 O m²

VIDEIRA. 
20 MIL m² 

R$ 80,00 m²

JARDIM DOS IMPÉRIO – 
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
Sobrado AT 150 AC 
144m², 3D (2 suítes 
c/ armários, 1 clo-
set), R$360.000,00 
estuda financiamen-
to. Localização es-
pecial (19) 99751-
9921 (cel e whatsa-
pp) CRECI 65362
Jardim da Villa Sui-
ça -  Casa térrea, AT 
570 AC 308m², 3 D 
(1 suíte c/ closet) 
R$1 .250 .000 ,00 , 
p i s c i na  3 ,5  X  7 
Aquecida. Aceita fi-
nanciamento. (19) 
99751-9921 (cel e 
whatsapp) CRECI 
65362

 
Centro Casa Co-
mercial - 650 metros 
Ideal para clinica ou 
consultório médico. 
F.: (19) 99783-3154 
CRECI 208250F

 
Vende-se aparta-
mento no centro, 
Condomínio Be-

nevento -  95.39 
M ,sol da manhã, 
último andar, vista 
para Parque Ecoló-
gico. Duas suítes, 
pode ser transfor-
mado em três suí-
tes, sala ampliada, 
lavabo, cozinha com 
despensa, área de 
serviço e ampla va-
randa gourmet. Sa-
las e suítes com in-
fraestrutura para ar 
condicionado. Três 
vagas da garagem. 
Tratar com o pro-
prietário - Valor R$ 
550.000,00 - celular 
19 - 98906-2080
Vende-se aparta-
mento, Condomí-
nio Life, bairro Ci-
dade Nova - 60 m, 
sol da manhã, nono 
andar, próximo às 
principais Avenidas 
de acesso Dois dor-
mitórios, sendo um 
suíte, torre única,  
infraestrutura para 
ar condicionado, kit 
bancada na cozinha 
e área de serviço, 
Salão de Festa In-
fantil e brinquedote-
ca, Salão de Festa 
adulto, Piscina e Fit-
ness. Duas vagas de 
garagem cobertas. 
Aceita-se terreno 
em condomínio fe-
chado. Tratar com o 
proprietário -  celular 
19-98906-2080
Apartamento Dife-
renciado - 3 dor-
mitór ios sendo 2 
suítes, lavabo, va-
randa, sacada, com 
ar  condic ionado, 
112m² em prédio 
de alto padrão com 
estrutura completa 
ao lado do Parque 
Ecológico. Valor R$ 
790.000,00 Aceito 
troca por aparta-
mento de 4 dormi-
tórios ou casa em 
condomínio F.: (19) 
99715-7511
Apartamento Jar-
dim América - para 
Venda e Locação 
2 dorm.,  Cozinha 
área de serviço. Ga-
ragem  Venda R$ 
200.000,00 Locação 
R$ 800,00 + Cond + 
Iptu.   “Aceita per-
muta por terreno” F.: 
(19) 98346-2299
Edíficio Maroc- Ga-
ragem 2, 2 quartos 
Sacada com vidro 
R$ 430.000,00 F.: 
(19) 99384-7400
Condomínio Na-
ções Jd. Alice - 
Ótimo apartamento 

no 1º andar com 02 
dormitórios e vaga 
de garagem, aca-
bamento excelen-
te, com sanca na 
sala, wc. Apenas 
R$210.000,00 ou 
R $ 9 5 . 0 0 0 , 0 0  d e 
entrada + parce-
las de R$1.210,00 
F. :  99762-7997 / 
9-8271-6141Corra!
Vila das Praças Jd. 
Alice - 02 dormitó-
rios e demais depen-
dencias todas com 
móveis planejados, 
portaria 24 horas, 
área de festas, vaga 
de garagem, piscina, 
elevador. Apenas 
R$220.000,00 Acei-
ta financiamento. ou 
terreno F.: 99762-
7997 / 98271-6141 
Corra! 
Vitória Régia - Apar-
tamento com 02 dor-
mitórios em ótimo 
acabamento e vaga 
de garagem portaria 
24 horas por ape-
nas R$140.000,00 
F. :  99762-7997 / 
98271-6141 Corra!
A p a r t a m e n t o  3 
dorm no Vertentes 
do Itaici - Chácara 
do Trevo. 2 vagas 
cobertas, 85 m² de 
área ut i l .  Móveis 
p l a n e j a d o s  n a 
cozinha e banheiros. 
R$340.000 a vista 
ou aceita permuta 
c o m  t e r r e n o  n o 
cond. Residencial 
Dona Lucilla, Duas 
Mar ias  ou Mar ia 
Dulce. Direto com 
o proprietário, 19-
98339-7316

 
Edifício Atenas - 
LOCAÇÃO 4 dorm, 
suíte, sala, cozinha 
área de serviço ar-
mários embutidos.  
Aluguel 3.000,00  +  
cond.   R$ 1.480,00 
+ IPTU 192,00 F.: 
(19) 98346-2299
Edif ício Fel ici ta  
LOCAÇÃO   Aparta-
mento com 3 quartos 
1 suíte,  Cozinha, 
lavanderia 2 vagas 
de garagem coberta,   
R$ 2.000,00  + IPTU 
118,19   + Condo-
mínio em torno de 
590,00. Vista para 
o Parque Ecológico 
F.: (19) 98346-2299

 
Sít io  em Pieda-
de-SP - 26.000m², 
casa c/ 03 dormitó-
rios, 02 wcs , toda 
avarandada, gra-
mada,  pomar, área 
de cultura, bosque, 
água de mina, 01 
tanques com pei-
xes abastecido com 
água por gravidade,  
diversas árvores fru-
tíferas, play groud, 
a 12 km do cen-
tro,  R$390.000,00 
aceita imóvel em 
Indaiatuba de igual 
ou  menor  va lo r . 
Estuda entrada + 
parcelamento. F.: 
(19) 99762-7997 / 
3935-3294

Sítio em Piedade-
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